

# PROTOKOLL

## STYREMØTE KONGSVINGER IDRETTSRÅD

### 1. OKTOBER 2024

Til stede: Roger Granseth, Anders Sønstebø, Hilde Vrangsgen, Arne Hansen

Forfall: Karianne Holgersmoen, Terje Risberg, Heidi Thoner, Rolv Werner Erichsen og Karoline Wormstrand

Vår fadder fra Innlandet idrettskrets, Marianne Frantzen, deltok på møtet.

#### **SAK 50/24 - BESØK HOS KONGSVINGER MOTOR KLUBB**

Vi besøkte klubbens anlegg på Korperud og avholdt møte med representanter for klubben.

**Vedtak:** *Referat fra besøket vedlegges protokollen*

#### **SAK 51/24 - PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE**

Protokoll er tidligere sendt på e-post.

**Vedtak:** *Protokollen ble godkjent og undertegnet. Følgende saker ble kommentert:*

*Sak 44/24: Henvendelse er sendt ungdomsrådets leder, men den er ikke besvart.*

*Sak 47/24: Det er satt opp buss til seminar i Elverum – ikke aktuelt i vår region.*

#### **SAK 52/24 - KONTINGENT- OG UTSTYRSKASSA – UTTALELSE**

Kommunestyret skal ha en evaluering av retningslinjene for kontingent- og utstyrskasse, og vi har fått oversendt saksdokument for uttalelse. Saken er behandlet pr. e-post i idrettsrådet.

**Vedtak:** *Roger har oversendt notat fra idrettsrådet basert på de innspill styret har gitt på e-post.*

#### **SAK 53/24 - KONTINGENT- OG UTSTYRSKASSA – VIDERE HÅNDTERING**

I kommunestyrets vedtak om evalueringen inngår følgende pkt.:

«Administrasjonen tar initiativ til samarbeid med Kongsvinger Idrettsråd og talspersoner for frivillige organisasjoner for barn og unge for å utarbeide tydeligere retningslinjer og et forbedret søknadsskjema fra og med 2025».

Kommunen har foreslått at vi behandler dette som en del av vårt årlige oppfølgingsmøte. Vi er kontaktet av daglig leder i KIL Fotball på vegne av KIL Håndball, KIL Ishockey og egen klubb, med forespørsel om et møte om saken i forkant av dialogen med kommunen.

**Vedtak:** *Idrettsrådet gir sin tilslutning til at saken behandles under det årlige oppfølgingsmøtet med kommunen. Idrettsrådet finner det ikke riktig å føre forhåndssamtaler med tre idrettslag i en sak som angår idretten i Kongsvinger som helhet. Vi vil i stedet sende e-post til alle idrettslagene og gi dem anledning til å komme med skriftlige innspill i saken.*

#### **SAK 54/24 - KANDIDAT TIL ÅRETS ILDSJEL – IDRETTSGALLAEN**

NIF har invitert til fremme forslag på kandidater til Årets ildsjel 2025. De presiserer at «Årets ildsjel» er en motivasjonspris og ikke en hederspris, og at kandidaten uansett alder, skal ha gjort en solid frivillig/uegennyttig innsats i idretten utover det man kan forvente.

**Vedtak:** *Idrettsrådet ønsker å nominere en kandidat til prisen. Anders sender inn begrunnet forslag på kandidaten innen fristen som er 23. oktober.*

#### **SAK 55/24 - HØRING AV PLANFORSLAG FOR KOMMUNEPLANENS SAMFUNNSDEL 2024 – 2040**

Kongsvinger kommune har lagt planforslag for kommunens samfunnsdel 2024-2040 ut på høring med høringsfrist 1. november.

**Vedtak:** *Roger (og gjerne flere) setter seg inn i hva planforslaget betyr for idretten, og så behandler vi en uttalelse fra idrettsrådets side på neste styremøte.*

#### **SAK 56/24 - INFORMASJON**

- Roger informerte fra regionmøtet 26/9 hvor Heidi og Karianne også deltok. Kun Grue og Eidskog var representert i tillegg til oss. Temaer var utsendt paraidrettsinformasjon, kontingentkasse, frafall i idretten, felles temakvelder evt. finansiert ved LAM, anleggsutvikling opp mot kommuneøkonomi. Neste møte 24/4-25 hos Kongsvingers Golfklubb med informasjon om ESAG.
- Invitasjon til «Trygg på trening» 16. oktober er sendt på e-post til alle idrettslag, lagt ut på hjemmesiden og facebook. Den er også sendt Glåmdalen og Mitt Kongsvinger med forespørsel om forhåndstale.
- Roger er påmeldt på nasjonal idrettsrådskonferanse. Det er anledning for flere til å melde seg på innen fristen 4. oktober. Idrettskretsen dekker opphold for en representant.
- Nyhetsbrev til idrettsråd er gjennomgått og vi er ajour med oppdatering av lovnorm, kontaktinformasjon, idrettsrådsundersøkelse etc. som tas opp.
- Marianne informerte fra idrettskretsen om møte med Fylkeskommunen sammen med Olympiatoppen Innlandet og pilot på Politiattestordningen.

#### **SAK 57/24 - EKSTRAORDINÆRT KRETSTING – INNLANDET IDRETTSKRETS**

Vi har i dag mottatt innkalling til ekstraordinært kretsting i Innlaget idrettskrets onsdag 16. oktober kl. 20:00 (digitalt møte). Vi kan stille med 3 representanter og i tillegg utnevnte 3 idrettslag som kan stille med en representant hver.

**Vedtak:** *Det sendes e-post til alle idrettslagene med forespørsel om noen er interessert i å delta. Egen representasjon avklares nærmere da tinget kolliderer med eget arrangement «Trygg på trening». Påmeldingfrist er innen 9. oktober.*

Kongsvinger,

Roger Granseth

Anders Sønstebø

Hilde Vrangsgen

Arne Hansen

## REFERAT FRA MØTE MED KONGSVINGER MOTORKLUBB

Vi ble tatt imot av klubbens styreleder Kjell Freddie Nygård og Paul Tommy Helledal.

Vi hadde en befaring på hovedbanen med informasjon om anlegget som er ansett som en av landets beste motocrossbaner. Det var også utøvere i aksjon på banen som vi kunne følge.

Det kreves mye dugnadsinnsats for å holde banen i god stand til enhver tid, og det har vært spesielt utfordrende med kraftig nedbør, hvor de har fått maskinell hjelp fra forelder med maskinpark for å sette banen i stand igjen. Det er etablert system for vanning av banen ved å pumpe vann fra sjøen nedenfor anlegget. Det er også en minibane for barn over 5 år, og de låner ut motorsykler til barn for prøvekjøring. Styret har flere undergrupper, og et arrangement krever minst 30 frivillige for å dekke alle funksjoner. Det er mange sikkerhetstiltak knyttet til driften av anlegget. Banen må godkjennes hvert 3 år, og ingen slipper inn uten å dokumentere lisens. Det registreres også hvem som kjører på hver av de oppsatte tidene tirsdag, torsdag og lørdag, og det er treningsvakt på hver trening. Klubben har langsiktige avtaler om bruk av grunnen med kommunen og en privat grunneier.

Klubben ble stiftet i 1975 under navnet NMK Kongsvinger og har senere endret navn til Kongsvinger Motor Klubb. Antall aktive kjørere har variert gjennom årene. De hadde veldig mange som hevdet seg godt på landsbasis fra etableringen og utover 1900-tallet, bl.a. flere norgesmestere.

De har arrangert NM Finaler fem ganger på tidlig 2000-tall, og de har arrangert nordisk mesterskap to ganger, i 1979 og 1989.

Nå er det relativt få konkurranseutøvere. De har noen jenter som er kjørere, og en har også hevdet seg bra på landsbasis, spesielt i enduro. De har samarbeid med Kongsvinger Ro- og Padleklubb og kan ha styrketrening i deres lokaler. Det er mange tidligere aktive som kjører på banen som mosjonister, og det ble spesielt nevnt en på 74 år som hadde kjøpt sykkel og begynt å kjøre igjen etter 30 års opphold.

De har kjøpt brakker fra den midlertidige skolen på Skarnes som nå innredes som klubbhus. De er nå i ferd med å koble på vann og avløp etter å ha boret 180 meter ned i fjellet etter vann, så det blir dusjmulighet og toaletter i klubbhuset om ikke lenge.

De har arrangert veterancross første helg i juli, og ønsker å gjøre dette til en tradisjon. Det kommer veteraner fra mange klubber som kjører noen runder og har det sosialt sammen, men det er ikke konkurranse under dette treffet.

De har grei økonomi, men tidligere gode inntekter fra spillautomater og gokart i ishallen er det ikke kompensert for. Medlemmer betaler en symbolsk avgift når det benyttes banen, mens eksterne kjørere som det er en del av, betaler mer. Det er også utleie av banen til andre klubber for samling.

Klubben serverte oss kaffe og vafler, og vi ble tilført nyttig informasjon og klubben og anlegget.